
RAIFFEISEN  SUETIROL CUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 7 030CN EISATH Haidi ASC EGGEN 396.00
2 4 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 163.88 163.88 45.36
3 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 164.05 164.05 110.68
4 1 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 160.46 112.40
5 6 P0J4F MITTERSTEINER Helene SPORTCLUBMERANO 287.49 287.49 144.93
6 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 152.04 152.04 151.41

------ ------
TOTALE 927.92 564.78

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 152.04 (6)
2 1 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 (4)
3 4 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 163.88 (2)
4 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 164.05 (3)
5 3 3WA5P ZISCHG Kathrin BOLZANO 207.25

-------
TOTALE 847.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 927.92
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 847.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -564.78

-------
PENALITA' CALCOLATA 1210.82 : 10 = 121.08

PENALITA' APPLICATA 121.08
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RAIFFEISEN  SUETIROL CUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 12 3R7FM ATZ Franziska KALTERN 160.40 160.40 0.00
2 11 FA8VT LEITNER Sarah ASC PLOSE 213.04 213.04 2.47
3 8 CA8W2 PESCOL Karin SKI TEAM FASSA 119.72 119.72 39.85
4 10 FAJXA TASIN Camilla TEAM PAGANELLA 191.37 191.37 59.16
5 9 AA080 GHETTA Martina SKI TEAM FASSA 159.60 159.60 130.24

------ ------
TOTALE 844.13 231.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 CA8W2 PESCOL Karin SKI TEAM FASSA 119.72 (3)
2 9 AA080 GHETTA Martina SKI TEAM FASSA 159.60 (5)
3 12 3R7FM ATZ Franziska KALTERN 160.40 (1)
4 10 FAJXA TASIN Camilla TEAM PAGANELLA 191.37 (4)
5 11 FA8VT LEITNER Sarah ASC PLOSE 213.04 (2)

-------
TOTALE 844.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 844.13
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 844.13
TOTALE DEI PUNTI GARA -231.72

-------
PENALITA' CALCOLATA 1456.54 : 10 = 145.65

PENALITA' APPLICATA 145.65
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RAIFFEISEN  SUETIROL CUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 38 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 10.00 10.00 0.00
2 31 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 22.52 22.52 10.00
3 28 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 24.65 24.65 14.08
4 44 3WAF1 ZELGER Oswald PETERSBERG 72.67

29 01RWV RAINER Alois ASD SENALES 34.12
6 36 9A0FF PIONA Luciano SPORT CAMPIGLIO 34.78
7 32 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 25.64 25.64 34.49
8 35 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 33.99
9 30 01NHV PICHLER Karl ASC EGGEN 27.78 27.78 37.91

10 43 4LPMT PASQUALI Federico SAI BOLZANO 51.22
------ ------

TOTALE 110.59 96.48

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 38 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 10.00 (1)
2 22 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 16.75
3 39 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.00 (12)
4 37 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 21.63 (11)
5 31 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 22.52 (2)

-------
TOTALE 90.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 110.59
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 90.90
TOTALE DEI PUNTI GARA -96.48

-------
PENALITA' CALCOLATA 105.01 : 10 = 10.50

PENALITA' APPLICATA 20.00
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RAIFFEISEN  SUETIROL CUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 83 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 82 CA5D5 CIECHI Alessandro GARDENA RAIFFEISEN 41.17
3 50 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 25.22 25.22 35.73
4 51 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 24.29 24.29 46.89
5 72 0024Y KLOTZNER Wolfgang ASC SCHENNA 89.42
6 65 R0KZN AZZARO Gino SPORTCLUBMERANO 31.49 31.49 53.10
7 54 0308C KROELL Valentin ASC SCHENNA 55.19
8 86 536Y6 AMBROSI Andrea RIMINI SKI 49.33
9 92 V03LZ STOCKER Alex LAIVES-LEIFERS 102.31

10 52 1LDMN PUPPINI Fausto MARZOTTO 25.05 25.05 57.62
------ ------

TOTALE 116.05 193.34

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 83 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 (1)
2 51 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 24.29 (4)
3 52 1LDMN PUPPINI Fausto MARZOTTO 25.05 (10)
4 50 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 25.22 (3)
5 65 R0KZN AZZARO Gino SPORTCLUBMERANO 31.49 (6)

-------
TOTALE 116.05

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 116.05
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 116.05
TOTALE DEI PUNTI GARA -193.34

-------
PENALITA' CALCOLATA 38.76 : 10 = 3.88

PENALITA' APPLICATA 20.00
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RAIFFEISEN  SUETIROL CUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 107 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 11.71 0.00
2 100 EA398 RUNGGER Robert AMAT SARNTAL 37.67 37.67 11.06
3 108 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 59.91
4 111 1FE68 SCHWALT David SPORTCLUBMERANO 29.20 29.20 32.62
5 99 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 59.44 59.44 41.44
6 98 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 56.95 56.95 50.96
7 112 739XW GANTIOLER Peter BARBIAN 77.53
8 105 0A7FX RAUTER Martin ASV FELDTHURNS 192.77
9 103 3W1E4 LEITNER Michael ASV BRUNECK 115.51

10 113 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 77.71
------ ------

TOTALE 194.97 136.08

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 107 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 (1)
2 111 1FE68 SCHWALT David SPORTCLUBMERANO 29.20 (4)
3 100 EA398 RUNGGER Robert AMAT SARNTAL 37.67 (2)
4 98 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 56.95 (6)
5 99 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 59.44 (5)

-------
TOTALE 194.97

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 194.97
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 194.97
TOTALE DEI PUNTI GARA -136.08

-------
PENALITA' CALCOLATA 253.86 : 10 = 25.39

PENALITA' APPLICATA 25.39
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